
Periodo 2008 

A , 

Reg1strof€"hecratos Municipalidad de Ya Plala D= 
Folio N% 1693 

Y O ARAN 
? N de n"j "A 'ñº,i 

¿ Víl En A Y d 

— 

LA PLATA, 

Visto que resulta necesario dar por terminada la 
designación dispuesta oportunamente como PERSONAL TEMPORARIO 
MENSUALIZADO, del agente de la DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO 
dependiente de la SECRETARIA DE GOBIERNO, señor GERARDO NICOLAS 
PEREZ PICCOLI, a partir del 15 de septiembre de 2008; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente 

acto administrativo, conforme a lo establecido en el Artículo 101?% de la Ley 11757 
_ Estatuto para el Personal de las Municipalidades de la Provincia de Buenos 
Aires _; y 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%.- Dar por terminada a partir del 15 de septiembre de 2008, la 
designación dispuesta oportunamente, como PERSONAL TEMPORARIO 
MENSUALIZADO, del agente de la DIRECCIÓON GENERAL DE GOBIERNO de la 
SECRETARIA DE GOBIERNO, señor GERARDO NICOLAS PEREZ PICCOLI, 
DNI. 22.272.333, Clase 1974, Legajo nro. 706639; quien revista en el 
Agrupamiento Administrativo, Categoría 07.- 

ARTICULO 2”.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 
Economía.- 

ARTICULO 3”.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Munici | y archivese.- 

M 
Dr OSCAR PABLO BRUERBA 

Intendente 

Municipalidad de La Plata 


